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MIESIĘCZNY HARMONOGRAM REALIZACJI KURSU
	Miesiąc realizacji 
	SIERPIEN 2020

	Wykonawca
	OŚRODEK KSZTAŁCENIA KURSOWEGO „2xTAK” 

	Nazwa kursu
	KURS PRAWO JAZDY KAT. C+E

	Liczba godzin zgodna z umową
	355

	Nazwa szkoły 
	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 

I ZAWODOWYCH IM. HENRYKA SUCHARSKIEGO 

W BOLESŁAWCU II GRUPA

	Telefon kontaktowy
	75 732  22 55 


PLAN ZAJĘĆ KURSU

	Dzień miesiąca
	Liczba godzin
	Czas realizacji: od - do
	Miejsce zajęć
	Liczba uczniów

	1. 
	10
	8.00 -13.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	4

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	10
	8.00 -13.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	4

	4. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	5. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	6. 
	10
	8.00 -13.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	4

	7. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	8. 
	10
	8.00 -13.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	4

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	20
	8.00 -18.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	10

	11. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	12. 
	20
	8.00 -18.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	10

	13. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	14. 
	20
	8.00 -18.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	10

	15. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	18. 
	20
	8.00 -13.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	10

	19. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	20. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	21. 
	20
	8.00 -13.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	10

	22. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	25. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	26. 
	20
	8.00 -18.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	10

	27. 
	20
	8.00 -18.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	10

	28. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	29. 
	10
	8.00 -13.00
	OKK „2XTAK” BOLESŁAWIEC, UL. EKONOMICZNA 2
	4

	30. 
	
	
	
	

	31. 
	7
	8.00-15.00
	ZSOiZ W Bolesławcu, ul. Komuny Paryskiej  6
	10

	razem
	288
	
	
	


................................................................. 
(podpis wykonawcy)
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